

پروفیل ساختمانی

قیمت پروفیل ساختمانی در ابتدای بودجه بندی پروژه های عمرانی نقش مهمی را در تعیین هزینه ها ایفا می کند. از این رو، اطلاع از قیمت پروفیل می تواند به شما در بهینه سازی بودجه کمک شایانی نماید. چنانچه مشتری این محصول هستید می توانید به صورت تلفنی و آنلاین اقدام به استعلام قیمت این محصول نمایید. کارشناسان بخش فروش و پشتیبانی آماده پاسخگویی به سوالات شما کاربران گرامی هستند. جهت ارتباط با مجموعه آهن ملت می توانید با شماره **02167103** تماس حاصل نموده و یا از طریق واتس آپ به بخش فروش پیام ارسال نمایید. در ادامه این مطلب به بررسی ویژگی ها و قیمت پروفیل ساختمانی می پردازیم. بنابراین تا پایان این مطلب با ما همراه باشید.

سطوح مقطع توخالی که در صنایع فولادی تولید و روانه بازار می شوند، عموماً با نام پروفیل یا قوطی شناخته می شوند. پروفیل ها در دسته های مختلفی تولید گردیده اما به طور کلی در دو گروه پروفیل صنعتی و ساختمانی خریداری می گردند.

انواع پروفیل ساختمانی و صنعتی

پروفیل های ساختمانی در مقایسه با پروفیل های صنعتی دارای ابعاد کوچکتری هستند و ساخت انواع درب و پنجره به کار می روند. پروفیل های صنعتی دارای ابعاد بسیار بزرگتری هستند و در بخش های مختلف صنعتی مانند پتروشیمی، خودروسازی و ... مورد استفاده قرار می گیرند.

پروفیل ساختمانی دارای کاربرد بسیار متنوع و گسترده است که در بخش های مختلف ساختمان سازی از آن استفاده میشود. پروفیل ساختمانی به شکل مربع و یا مستطیل تولید میگردد که اصطلاحاً به آن **قوطی پروفیل** گفته میشود. پروفیل ها در قسمت های مختلفی از ساختمان استفاده میشوند. از این محصول برای استحکام بیشتر بنا استفاده میگردد. این محصول دارای کاربرد های گوناگونی از جمله استحکام ساختمان، تولید در و پنجره، تولید انواع چهارچوب، ساخت سقف سوله، ساخت چهارچوب های بزرگ و ... میباشد.

پروفیل آهن نسبت به سایر پروفیل ها از اهمیت بالایی برخوردار است. قیمت این محصول به نسبت نوسان قیمت آهن تعیین میگردد. پروفیل آهن دارای کاربردهای متنوعی از جمله ساختمان سازی، خودروسازی، تولید در و پنجره میباشد. معمولاً قیمت پروفیل آهنی نسبت به سایر محصولات دارای نوسان قیمت پایین تری است.

پروفیل یکی از پراهمیت ترین مقاطع فولادی در ساخت انواع پل ها، ساختمان سازی، شهرسازی، ساخت درب و پنجره و ... میباشد. قیمت این محصول به دلیل کاربرد زیادی که دارد بصورت روزانه تغییر میکند. خریداران و فعالان بازار آهن بهتر است قبل از خرید و ثبت سفارش از قیمت روز این محصول مطلع گردند.

ویژگی و کاربرد پروفیل های ساختمانی

همانطور که از نام این محصول مشخص است، این محصول در بخش ساختمان مورد استفاده قرار می گیرد. عمده کاربرد پروفیل ساختمانی، ساخت اجزای تکمیلی سازه مانند درب، پنجره و چارچوب ها است. از این انتخاب دقیق پروفیل در کیفیت سازه بسیار حائز اهمیت است. برخی دیگر از مدل های پروفیل جهت افزایش ایمنی سازه تولید می گردند. لازم به ذکر است انواع پروفیل های ساختمانی دارای ویژگی های خاص خود هستند و کاربرد متفاوتی دارند.

کاربرد پروفیل ساختمانی



پروفیل ساختمانی نوعی مقطع توخالی است که در صنعت ساختمان سازی بسیار کاربرد دارد. این محصول دارای اشکال متفاوتی مانند مستطیل، مربع، دایره و ... است. از این محصول برای تولید در و پنجره و همچنین نرده در ساختمان استفاده میشود که البته در خودروسازی نیز کاربرد دارد. این محصول معمولاً ضخامتی بین 2 تا 4 میلیمتر دارد. پروفیل های ساختمانی به افزایش توان سازه کمک می کنند و به طور عمده در ساخت درب، پنجره و چارچوب به کار می روند. این محصول نیز جهت ایجاد پوشش در سازه های بزرگ مورد استفاده قرار می گیرد. در برخی از موارد، به دلیل بروز رطوبت بایستی پروفیل های مورد استفاده از جنس ورق گالوانیزه باشند.

انواع پروفیل ساختمانی

همانطور که پیشتر ذکر گردید، پروفیل های ساختمانی در جنس های مختلف مانند آهن، آلومینیوم، گالوانیزه و کامپوزیت تولید و روانه بازار می شوند. پروفیل ها در قالب قوطی، پروفیل باز در ضخامت و ابعاد مختلف در دسترس مشتریان قرار می گیرند.

ویژگی پروفیل ساختمانی

یکی از علل محبوبیت اسفاده از پروفیل در پروژه های ساختمانی قابلیت انعطاف پذیری آن است. پروفیل به راحتی تغییر شکل داده شده و در بخش های مخلف سازه قابل نصب و اجرا است. سهولت در نصب این محصول در سازه باعث استفاده گسترده از آن گردیده است. علاوه بر انعطاف پذیری ویژگی های دیگر این محصول باعث افزایش اجرای آن در سازه گردیده اند.

- قابلیت اجرای جوشکاری
- تنوع در جنس و ضخامت
- استحکام بالا در برابر خوردگی و ضربه

در ایران کارخانجات متعددی اقدام به تولید انواع پروفیل ساختمانی می نمایند. چنانچه مایل به خریداری این محصول هستید می توانید در ابتدا کارخانه مورد نظر خود را مشخص نموده و محصول مورد نظر را انتخاب کنید. شما همچنین می توانید جهت دریافت مشاوره در زمینه خرید پروفیل مورد نظر با شماره 02167103 تماس حاصل نمایید. در زمان خرید، این نکته را در نظر داشته باشید که قیمت پروفیل ساختمانی به عوامل مختلفی مانند قیمت ارز، تورم، جنس، ضخامت و ... بستگی دارد.

آخرین لیست قیمت پروفیل ساختمانی

دسترسی به قیمت روز پروفیل ساختمانی در زمان خرید از اهمیت بالایی برخوردار است. در جداول قیمتی وبسایت مجموعه آهن ملت، شما می توانید انواع پروفیل های صنعتی، ساختمانی و ... را به همراه وزن، مشخصات و قیمت روزهای گذشته را مشاهده نمایید. چنانچه محصول مورد نظر خود را به صورت آنلاین نیافتید می توانید جهت دریافت اطلاعات بیشتر در زمینه قیمت و موجودی پروفیل با شماره های 02167103 تماس حاصل نمایید.

قیمت روز پروفیل ساختمانی با توجه به شرایط اقتصادی و نوسانات نرخ ارز، گاهی به صورت لحظه ای جابجا می شود. بنابراین پیشنهاد می کنیم که جهت دریافت قیمت روز پروفیل ساختمانی با شماره 02167103 تماس حاصل نمایید.



قیمت روز انواع پروفیل ساختمانی

می توان گفت پروفیل ساختمانی به عنوان یکی از مهمترین اجزای سازه به شمار می رود. کارخانه های معتبری در حال تولید این محصول هستند. مشتریان می توانند جهت انتخاب پروفیل ساختمانی مناسب با کارشناسان مجموعه آهن ملت در تماس باشند. در لیست زیر می توانید کارخانه های تولیدکننده پروفیل ساختمانی را مشاهده نمایید.

- ایران علویجه
- کالوپ
- نیکان

خرید پروفیل ساختمانی

در زمان خرید پروفیل، مشتریان با انواع مختلف پروفیل ساختمانی روبرو می شوند و متناسب با نیاز پروژه بایستی اقدام به خریداری آن نمایند. در لیست زیر انواع پروفیل های ساختمانی را مشاهده می نمایید.

- پروفیل تسمه
- پروفیل باز
- پروفیل بسته
- پروفیل آب رو
- پروفیل Z
- پروفیل نبشی L
- پروفیل L
- قوطی پروفیل
- پروفیل سپری T

معرفی انواع پروفیل های ساختمانی

نامگذاری پروفیل ها بر اساس شکل ظاهریشان انجام می گردد. پروفیل های باز دارای پایه های باز هستند و عمدتاً با نام های تسمه، نبشی، میلگرد و ... تولید می شوند. از سوی دیگر ظاهر بسته هستند و با نام لوله و قوطی تولید و روانه بازار می شوند.

پروفیل L

پروفیل های L ظاهری همانند حرف انگلیسی L است و در گروه نبشی طبقه بندی می شود. پروفیل های L دارای استحکام بالایی هستند و در بخش های مختلف اسکلت فلزی سازه مورد استفاده قرار می گیرند. نبشی های L در ضخامت و اندازه





متفاوتی تولید و در دسترس مشتریان قرار می گیرند کاربران نیز می توانند در ضخامت و اندازه دلخواه اقدام به خرید این محصول نمایند.

قوطی پروفیل

قوطی های پروفیل دارای ساختار مستطیلی یا مربعی هستند. با بکارگیری این محصول در ساخت و ساز، توان و ایمنی اسکلت فلزی افزایش می یابد.

پروفیل تسمه

پروفیل های تسمه ای با علامت ختصاری PL شناخته می شوند و دارای عرضی حدود 16 سانتی متر هستند.

پروفیل سپری T

این پروفیل در تکمیل و اجرا در بخشهای مختلف سازه های فولادی به کار می رود. می توان گفت دارا بودن مقاومت خمشی پایین تنها نقص این نوع از پروفیل می باشد.

پروفیل آب رو

به طور کلی به سطوح مقطع فولادی ای که مانع ورود آب به سازه گردد، پروفیل آب رو می گویند. در مناطق پربارش و با رطوبت بالا عمدتاً از این نوع پروفیل استفاده می گردد. لازم به ذکر است که احتمال خوردگی و پوسیدگی پروفیل های آب رو در مقایسه با دیگر پروفیل ها بسیار پایین است.

پروفیل Z

پروفیل های زد به دلیل ساختار منحصر به فرد خود در صنایع مختلف مانند کشتی سازی، ساخت خودرو و ... مورد استفاده قرار می گیرند.

قیمت روز پروفیل ساختمانی در بازار آهن

با توجه به کاربرد بسیار زیاد پروفیل های ساختمانی، این محصولات به طور گسترده در بخش های مختلف صنعت و ساختمان مورد استفاده قرار می گیرد. قیمت پروفیل ساختمانی به دلیل تقاضای بسیار زیاد دچار نوسان می گردد. بنابراین پیشنهاد می کنیم، پیش از خرید این محصول اقدام به استعلام قیمت نمایید. آگاهی از مشخصات و انواع پروفیل به شما در انتخاب محصول مناسب و بهبود بودجه بندی کمک می کند. از سوی دیگر، همکاران ما در مجموعه آهن ملت آماده ارائه خدمت رسانی به شما مشتریان گرامی در زمینه موجود و قیمت انواع پروفیل ساختمانی می باشند.

قیمت پروفیل ساختمانی در فصل تقاضا دچار چه نوساناتی می شود؟

گفتنی است در فصول بهار و تابستان به دلیل افزایش ساخت و ساز، قیمت پروفیل ساختمانی به همراه دیگر مصالح با روند افزایشی روبرو می شود. هر ساله در این زمان از سال شاهد افزایش قیمت انواع پروفیل هستیم. از سوی دیگر با افزایش دما و افزایش مصرف برق، جریان برق در بخش صنعتی با قطعی روبرو شده و میزان تولید از کارخانه ها با روند کاهش ممکن است روبرو شود. بنابراین به شما پیشنهاد می کنیم در ابتدای راه اندازه پروژه های ساختمانی خود ابتدا



از کانال های مختلف اقدام به استعلام قیمت انواع پروفیل نمایید. همکاران ما در بخش فروش آماده پاسخگویی به سوالات شما کاربران گرامی هستند.

در فصل بهار و خرداد ماه سال گذشته (1402) به دلیل افزایشی شدن قیمت دلار، و افزایش تنش در منطقه، بازار آهن دچار تنش گردید و قیمت انواع محصولات فولادی از جمله پروفیل بالا رفت. تحریم های آمریکا بر بازار روسیه و چین نیز در بخش جهانی قیمت انواع پروفیل را دچار تنش نمود و به تبع آن در بازار ایران قیمت این محصولات افزایش یافت. در رابطه با قیمت پروفیل ساختمانی در سال 1403 باید بگوییم، نمی توان قیمت دقیق این محصول را با توجه به شرایط موجود تخمین زد اما با توجه به روند افزایشی قیمت دلار میتوان احتمال بالای روند افزایشی قیمت این محصول را پیش بینی نمود.

قیمت پروفیل ساختمانی در تابستان 1403

در ماه جاری (تیر ماه سال 1403) قیمت پروفیل های ساختمانی به همراه دیگر محصولات فولادی با روند افزایشی روپرو شده است. می توان گفت اصلی ترین دلیل این افزایش قیمت تنش جنگ در فلسطین به همراه افزایش ناگهانی قیمت دلار تا 65 هزار تومان است. از این رو، می توان نتیجه گرفت تا زمانی که منطقه دچار تنش و قیمت دلار صعودی باشد، این افزایش قیمت قابل انتظار است.

به طور کلی می توان نتیجه گرفت رکود در بازا آهن عمدتا ب دلایلی از قبیل نوسانات بازار ارز، وجود تنش در جهان و خاورمیانه، روند برجام و ارتباط ایران با دیگر کشورها اتفاق می افتد. به شما پیشنهاد می کنیم که جهت دریافت قیمت روز پروفیل کیلویی با شماره 02167103 تماس حاصل نموده و یا به جداول قیمتی مندرج در صفحه محصولات مراجعه نمایید.

اعتبار قیمت پروفیل ساختمانی در سایت آهن ملت چقدر است؟

همانطور که پیشتر بیان شد، قیمت پروفیل ساختمانی به همراه دیگر محصولات آهنی در وبسایت آهن ملت به روزرسانی می شود. پس از دریافت اطلاعات مورد نیاز جهت ثبت سفارش، پیش فاکتور برای مشتریان گرامی ارسال می گردد. لازم به ذکر است با توجه به نوسانات ارز و جهش قیمتی در بازار آهن اعتبار پیش فاکتور 48 ساعت است. بنابراین، زمان اقدام به خرید پس از 48 ساعت لازم است جهت ثبت مجدد پیش فاکتور با بخش فروش مجموعه تماس حاصل نمایید. همکاران ما از روز شنبه تا چهارشنبه در ساعات 8:30 الی 17 و روز پنجشنبه از ساعت 8:30 الی 13 آماده ارائه خدمات به شما کاربران گرامی هستند.

در زمان خرید پروفیل ساختمانی از آهن ملت چه خدماتی را دریافت می کنید؟

شما می توانید در صورت نیاز در زمان خرید خدماتی از قبیل برشکاری و گالوانیزاسیون را دریافت نمایید. هزینه این خدمات به صورت مجزا در فاکتور ارسالی لحاظ می گردد.

پیش بینی قیمت انواع پروفیل ساختمانی

با توجه به نوسانات قیمت و افزایش نرخ ارز نمی توان، قیمت انواع آهن از جمله پروفیل ساختمانی را به طور قطع پیش بینی نمود. بنابراین پیشنهاد می شود با تماس با مراکز پخش و فروش انواع آهن آلات از آخرین قیمت پروفیل ساختمانی





باخبر شوید. نوع ورق های استفاده شده در ساخت پروفیل بر قیمت آن بسیار تاثیرگذار است بنابراین با نوسانات قیمت ورق، قیمت انواع پروفیل نیز تغییر می کند.

استانداردهای تولیدی نیز در تعیین قیمت این محصول بسیار مهم است. در کارخانجات ایران، پروفیل های ساختمانی و صنعتی بر اساس استاندارد های روز اروپا DIN تولید و روانه بازار می شود. این در حالی است که در آمریکا و دو استاندارد ASTM و AISC معیارهای رایج در تولید پروفیل نیز هستند.

در ساخت سازه های ساختمانی و صنعتی، استاندارد به کار گرفت شده در تولید پروفیل نیز از اهمیت بالایی برخوردار است. چنانچه استاندارد تولید پروفیل در پروژه شما دارای اهمیت است، پیشنهاد می شود جهت کسب اطلاعات بیشتر در این زمینه با شماره 02167103 تماس حاصل نمایید.

نحوه خرید پروفیل ساختمانی از مجموعه آهن ملت

پس از تماس با کارشناسان فروش، فرمی در قالب پیش فاکتور برای مشتریان گرامی ارسال می گردد. در این فرم اطلاعات و ویژگی محصول، قیمت و نحوه پرداخت درج گردیده است. پس از تاییدیه پرداخت شما فاکتور به حالت قطعی درآمده و به بخش بارگیری جهت ارسال فرستاده می شود. در آدرس مقصد و تاریخ مقرر محصول خریداری شده به مشتریان گرامی تحویل داده می شود.

